

انترناسیونال

دوره دوم
۳۹

جمعه، ۱۲ تیر ۱۳۸۳

۲ ژوئیه ۲۰۰۴

هر سه شنبه و جمعه منتشر میشود

سردبیر: فاتح بهرامی

anternasional@yahoo.com

Fax: 001-519 461 3416

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

در حاشیه رویدادها * "حکومت عراق"، محاکمه صدام
کاظم نیکخواه * سالگرد قتل زهرا کاظمی
صفحه ۴

از اعتصاب کارگران ماشین
سازي اراک پشتیبانی کنیم
صفحه ۳

تظاهراتهای ۱۸ تیر
مقابل سفارتهای رژیم اسلامی
صفحه ۴

اطلاعیه مراسم دومین سالگرد منصور حکمت

صفحه ۲

پوزه حاکمین اسلامی را
باید به خاک مالید

شهلا دانشفر

راهنمایی و رانندگی و مبارزه با بدحجابی و امثال اینها گله وار راهی خیابانها شده اند. جوی پلیسی بر شهر ها حاکم است. سردار محمد باقر قالیباف فرمانده نیروی انتظامی حکومت

مزدوران مسلحش را از ترس تحریک شدن بیشتر مردم از انتظار مخفی کند. پوزه کشیف حاکمین اسلامی را امسال باید محکم تر به خاک مالید.

بیش از یکهفته به ۱۸ تیر باقی نمانده است. نیروهای انتظامی تحت عناوین پلیس

جمهوری اسلامی نیروهای انتظامی را به خیابانها کشیده است و در تقلاست که مانع جنب و جوش سرنگونی طلبی در ۱۸ تیر امسال شود. سال گذشته نیز به چنین تلاشی دست زد و بعد با اوج گرفتن تظاهراتهای خیابانی ۲۰ خرداد تا ۱۸ تیر ناچار شد

صفحه ۲



بحران اعتیاد

سیاوش دانشفر

است. آمارها بشدت وحشتناک و غریب اند. آمار رسمی دولتی از چهل هزار، پنجاه هزار، شصت هزار معتاد تزریقی در هر استان سخن میگویند! در کشور رقمی قریب نیم میلیون و چه بسا بیشتر

در آینده بویژه برای نسل جوان، سرکوب سیاسی و اختناق فرهنگی را وقتی اضافه میکنید، تصویری که بدست می آید بشدت سیاه است. این یعنی معنی عملی حاکمیت رژیم اسلامی سرمایه داران در ایران.

رو به گسترش آن یکی از معضلات مهم جامعه ایران

ایران تحت حاکمیت جمهوری اسلامی طی بیست و پنج سال گذشته، تبدیل به کشور بحرانها و بمب ها شده است. "بمب بیکاری"، "بحران اعتیاد"، "بحران فقر"، "بحران تن فروشی"، "بحران کودکان خیابانی"، "تجارت و قاچاق انسان و فروش "قطعات بدن". به اینها تلاشی روزافزون جامعه، بی افقی اقتصادی، ابهام

صفحه ۳

بپاخیزید!

وقت زمزمه سرود آزادی و برابری است

یک ربع قرن سرکوب و جهالت دینی و زن ستیزی بس است! مردم دیگر نمیتوانند و نباید این ارتجاع قرون وسطائی را تحمل کنند! جمهوری اسلامی یکی از منحط ترین رژیمهای حافظ نظام سرمایه داری است! این رژیم است که در مقابل خروش انقلاب مردم برای آزادی و رفاه علم شد و باید با خروش میلیونی مردم انقلابی سرنگون شود! این دستگاه جنایت برای سرکوب کارگران و مردم محروم و ستمدیده بپا شد و باید توسط انقلاب کارگری سرنگون شود! این رژیم برای برپائی آپارتاید اسلامی سرکار آمد و باید توسط نیروی عظیم ضد آپارتاید سرنگون شود! این رژیم برای به بند کشیدن زندگی و شادی و رفاه و آزادی به جلو صحنه کشیده شد و باید توسط نیروی میلیونی مردم ساقط شود!

یک ربع قرن زدند، کشتند، به فقر و فلاکت کشاندند، و جیب های گشادشان را از استثمار کارگران پر کردند. جنایت پشت جنایت، این است کارنامه بیست و پنج سال حکومت خدا و سرمایه در ایران. دیگر بس است! بساط حکومت اسلامی باید برچیده شود!

بپاخیزید بردگان مزدی! بپاخیزید کارگران، معلمان، پرستاران و مردم محروم، بپاخیزید زنان در اسارت آپارتاید جنسی! بپاخیزید جوانان و دانشجویان ضد حکومت دین! متحد و یکپارچه به میدان بیائید! این جانیان دد صفت توان کوچکترین مقابله در برابر دریای خروشان آزادی و انقلاب را ندارند! بپاخیزید! وقت زمزمه سرود آزادی و برابری است!

زنده باد ۱۸ تیر

مرگ بر جمهوری اسلامی

آزادی برابری حکومت کارگری

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۹ ژوئن ۲۰۰۴ - ۹ تیر ۱۳۸۳

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱ پوزه حاکمین اسلامی را باید بخاک مالید

در خصوص کار این نیروها گفت که اگر جرم افراد به حد آشفتگی برسد نیروی ویژه برخورد انتظامی خواهد کرد. مبارزه با بدحجابی بعنوان اسم رمزی برای سرکوب جوانان و زنان و ایجاد رعب و وحشت در جامعه در دستور کار دولت قرار گرفته است. روز ۹ تیر ماه قالیباف فرمانده نیروی انتظامی در جلسه ای غیر علنی در مجلس شرکت داشت و گزارش خود را در مورد اقدامات اضطراری در تقابل با ۱۸ تیر ارائه داد. در این جلسه خبرنگاران رسانه های دولتی اجازه حضور نداشتند و با دستور حداد عادل میبایست جلسه را ترک میگفتند. همه شواهد حاکی از این است که رژیم در اوج استیصال و درماندگی و با همه توانش خود را برای مقابله با جنبش اعتراضی مردم و ۱۸ تیر آماده میکند.

در کنار این لشکرکشی ها مردم خود را برای برپایی تجمعات اعتراضی ۱۸ تیر آماده میکنند. همه جا صحبت از سالگرد ۱۸ تیر است. فشار برای برپایی تجمعات اعتراضی به مناسبت این روز بالا گرفته است و جنب و جوش بسیاری در میان دانشجویان به چشم میخورد. در هفته ای که گذشت دانشجویان دانشگاه باهنر کرمان مراسمی برای بزرگداشت سالگرد قتل زهرا کاظمی برپا کردند. در سوم تیرماه دانشجویان دانشگاه تربیت معلم سبزواری در اعتراض به دستگیریهای ۱۸ تیر سال گذشته زمزمه های اعتراض در میان دانشگاههای مختلف بلند است.

جالب توجه اینکه دفتر تحکیم وحدت که در اعتراضات دانشجویان در چند ساله اخیر کاملاً آبرو باخته شده و همراه با اضمحلال دوم خردادیها عملاً به حاشیه رانده شده و شقه شقه شدند، با جلو آمدن جریان چپ و رادیکال در دانشگاه و در کل جامعه دوباره به جلو افتاده اند تا بلکه در این میان بتوانند با به کنترل درآوردن اعتراضات دانشجویان امتیازی نصیب خود کنند. دفتر تحکیم وحدت اعلام کرده است که خواهان مجوز برای برپایی تجمع در ۱۸ تیر شده و گفته اند که یا با

راهپیمایی آنها از درب دانشگاه تهران تا کوی دانشگاه موافقت گردد و به آنها مجوز داده شود که در برابر ساختمان قوه قضاییه تجمع داشته باشند و یا در برابر درب اصلی دانشگاه و یا در حسینیه ارشاد تجمع کنند. اما دولت حتی تحمل تجمع آنها را نکرده و در هفته آینده قرار است جلسه مشترکی در وزارت کشور با حضور نمایندگان از نیروی انتظامی، وزارت کشور، وزارت اطلاعات و وزارت علوم برای بررسی مجوز برپایی تجمع از سوی دفتر تحکیم وحدت تشکیل شود و گفته شده است که ممکن است با تعیین پیش شرطهایی با تجمع آنان در داخل حسینیه ارشاد موافقت گردد. اما واقعیت اینست که دفتر تحکیم هیچگونه مکان و اعتباری در میان دانشجویان ندارد و در اوضاع سیاسی امروز دانشجویان مترصد هر فرصتی هستند تا به خیابانها بیایند و صدای اعتراض خود را بلند کنند و اینبار نیز با شعار آزادی برابری مهر خود را بر روز ۱۸ تیر خواهند زد.

هم اکنون جامعه در التهاب مبارزه بسر میبرد، نه تنها دانشجویان بلکه همه بخش های جامعه در تدارک فرصتی هستند که به خیابانها بریزند و باز هم با شعار مرگ بر جمهوری اسلامی پایه های این حکومت ننگین را به لرزه در آورند. اما برای تحقق این لحظه نمیتوان و نباید در انتظار نشست. باید در مقابل یکه تازی های جمهوری اسلامی ایستاد. همانطور که در سال گذشته مردم توانستند با فشار مبارزاتشان رژیم را وادار کنند که نیروهای انتظامی را از خیابانها جمع کند، باید امسال نیز با فشار اعتراضات و با برپایی تظاهرات های موضعی عرصه را بر نیروهای انتظامی رژیم تنگ کرد. باید امسال نیز رژیم را وادار کرد که بساط خودشان را از خیابانها برچینند.

باید با نوشتن شعارهای اعتراضی خود بر در و دیوار و دادن رنگ و بوی اعتراض بر شهرها نگذاشت که جو رعب و وحشت بر شهرها حاکم شود. باید با پخش تراکت و شعارنویسی فضای تمام شهرها رنگ و بوی روز ۱۸ تیر را

بخود بگیرد. باید با برداشتن حجاب ها و با هو کردن نیروهای انتظامی فشار نیروهای انتظامی بر روی زنان و جوانان را خنثی کرد و عقب راند. با تظاهراتهای شبانه و به کنترل درآوردن محلات رژیم را در محاصره و تنگنا قرار داد. اکنون نه تنها در میان دانشجویان بلکه در همه بخش های جامعه شاهد جنب و جوش اعتراضی هستیم. پرستاران بدنبال اعتراضات پی در پی خود اعلام کرده اند که در ۴ مرداد ماه دست به تعرضی سراسری خواهند زد. فضای اعتراض در میان معلمان همچنان بالاست. اعتراض علیه بیکارسازیها و دستمزدهای پرداخت نشده همچنان موضوع دائم اعتراض کارگران است. با کشیده شدن این اعتراضات به کارخانجات بزرگی چون ماشین سازی اراک و نیروگاه اتمی بوشهر مبارزات کارگران گام دیگری به جلو برداشته است. کارگران ماشین سازی اراک با ۴۰۰۰ کارگر بعد از نزدیک به دو هفته اعتصاب اعلام کرده اند که اگر به خواستشان پاسخی داده نشود دست به راهپیمایی خواهند زد. کارگران نیروگاه اتمی بوشهر دست به اعتصابی یکپارچه ای زدند و اعتراضات آنها همچنان ادامه دارد.

کوچکترین جرعه ای میتواند اوضاع را آنچنان متحول کند که ۱۸ تیر امسال را به روزی تاریخی در ایران تبدیل کند. باید فرصت را دریافت. ۱۸ تیر روزی سمبولیک است که در تاریخ مبارزه علیه جمهوری اسلامی ثبت شده و روزی است که در آن مردم خواست قلبی خود را برای سرنگونی جمهوری اسلامی اعلام کرده اند. بویژه در اعتراضات گسترده و وسیع مردم در سال گذشته این را بخوبی دیدیم که در ۱۸ تیر همه مردم با اعتراضات گسترده خود به خیابانها آمدند و با شعار مرگ بر جمهوری اسلامی و آزادی و برابری خواست قلبی خود را به گوش دنیا رساندند.

امسال نیز باید ۱۸ تیر روز اعتراض همه بخش های جامعه باشد. روز کيفرخواست کل جامعه علیه این حکومت جنایت باشد و در این روز باید همه مردم به خیابانها بیایند و با فریاد مرگ بر جمهوری اسلامی یکبار دیگر عزم جزم خود را برای سرنگونی جمهوری اسلامی اعلام کنند. *

اطلاعیه مراسم دومین سالگرد منصور حکمت

مراسم یادبود منصور حکمت روز شنبه ۱۰ ژوئیه ساعت ۱ و ۳۰ دقیقه بعد از ظهر در گورستان های گیت در لندن با نشر گل بر بنای یادبود منصور حکمت آغاز میشود و سپس در سالی در نزدیکی های گیت ادامه خواهد یافت.

در این مراسم حمید تقوایی، فاتح بهرامی و آذر ماجدی در بزرگداشت منصور حکمت سخنرانی خواهند کرد.

باین ترتیب از تمام دوستانان منصور حکمت دعوت میکنم که در این مراسم شرکت کنند تا با هم یاد این انسان عزیز و ارزشمند، این متفکر بزرگ مارکسیست را گرامی بداریم.

لطفاً بمنظور تسهیل شرکت تان در مراسم و انجام هر چه بهتر تدارکات، شرکت تان در مراسم را بما اطلاع دهید.

salgardinfo@yahoo.co.uk
تلفن جواد اصلانی: +۴۴ ۷۸۱ ۳۰۴ ۵۸۷۰

آذر ماجدی

اول ژوئیه ۲۰۰۴

از صفحه ۴ در حاشیه رویدادها

دست شده است و نهایتاً سعید مرتضوی دادستان منفر جمهوری اسلامی شخصاً او را در زیر شکنجه کشته است.

نام زهرا کاظمی با ۱۸ تیر تنیده شده است. او خبرنگار ۱۸ تیر بود. او رفته بود تا عکس و خبر از تظاهرات های مردم تهیه کند. او در دروازه زندان اوین به چنگ دژخیمان افتاد و نامش با ۱۸ تیر برای همیشه همراه شد. محاکمه سران و شکنجه گران جمهوری اسلامی به جرم قتل و شکنجه زهرا کاظمی يك خواست تظاهرات ۱۸ تیر است. باید همه جا این خواست را اعلام کرد و به حاکمین توحش اسلامی نشان داد که پیگیری قتل زهرا کاظمی به همراه ۱۸ تیر گریبان آنان را تا

(زیبا) کاظمی به ایران رفت تا از این تظاهرات فیلم و خبر تهیه کند. او دیگر از این سفر باز نگشت. روز ۴ تیرماه جمهوری اسلامی هنگامی که زهرا در جلوی زندان اوین از خانواده های دانشجویان دستگیر شده عکس میگرفت، او را دستگیر کرد و بنا به گزارشهای بعدی بلافاصله زهرا زیر شکنجه وحشیانه قرار گرفت. در زیر فشار اعتراضات بین المللی و مردم در ایران، جمهوری اسلامی ناچار شد گوشه هایی از شکنجه های وحشیانه ای را که زیبا متحمل شده بود را اعتراف کند. آنها اعتراف کردند که او میان شکنجه گران مختلفی در قوه قضائیه و زندان و سپاه پاسداران حکومت دست به

دفتر مرکزی حزب
Tel: 0044-779-1130-707
Fax: 0044-870-135-1338
Email: markazi@ukonline.co.uk

مرگ بر جمهوری اسلامی!
زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

از اعتصاب کارگران ماشین سازی اراک با تمام قوا پشتیبانی کنیم

خواسته‌های مهم کارگران در سراسر کشور حمایت کنند و این مبارزات را تنها نگذارند. داشتن کار، شرایط انسانی در محیط کار، دستمزدهای بالاتر، شرایط کار بهتر، ساعت کار کمتر، بیمه بیکاری و رفع تبعیضات و بی‌حقوقی‌ها حق همه است و باید مورد پشتیبانی بخشهای مختلف جامعه قرار گیرد. ماشین سازی اراک یکی از مراکز کارگری مهم است و مبارزه طولانی مدت کارگران این مرکز و موفقیت آنها تاثیر قابل توجهی بر سرنوشت مبارزه کارگران و سایر اقشار زحمتکش جامعه خواهد داشت. وقت آن است که بخشهای مختلف جامعه فعال و سازمانیافته از مبارزات یکدیگر پشتیبانی قاطع بعمل آورند. تحرك گسترده و افزایش یابنده ای در میان کارگران، معلمان، پرستاران، دانشجویان و زنان و همه مردم ستدیده و محروم جامعه در جریان است که هیچ نیروی قادر به متوقف کردن آن نیست. با تمام قوا از این مبارزات حمایت کنیم.

حزب کمونیست کارگری ایران ۱۰ تیر ۱۳۸۳، ۳۰ ژوئن ۲۰۰۴

با باندهای قاچاق مواد مخدر اینست که بازار پرسود باندهای مافیایی توزیع در جامعه برچیده میشود و یا بطور جدی دچار اختلال میشود. چنین جامعه‌ای نمیتواند بازار مناسبی برای سود حاصله از توزیع و فروش مواد مخدر باشد. تنها با اتخاذ چنین سیاستی است که میتوان امیدوار بود که در ابعاد گسترده و در مدت زمان قابل پیش بینی به معضل اجتماعی اعتیاد فائق آمد. تنها این سیاست قادر است میلیونها انسان قربانی امروز را به زندگی برگرداند و میلیونها دیگر را از افتادن به دام مواد مخدر نجات دهد. این سیاستی است که دولت کارگری در فردای سرنگونی رژیم اسلامی بعنوان راه حل مقابله با معضل اعتیاد در مقابل خود میگذارد. *

کارگران ماشین سازی اراک از اول تیرماه در اعتراض به سطح پائین دستمزدها و تبعیض در پرداخت حق جذب به کارگران دست به اعتصاب زده و اعتصاب و اعتراض در این کارخانه همچنان ادامه دارد. کارگران با روحیه ای مصمم اعلام کرده اند که برای پیگیری خواسته‌های بحق خود دست به راهپیمایی خواهند زد و حکومت اسلامی که وحشت از گسترش اعتراضات بویژه در آستانه هیجده تیر سراپای وجودش را فراگرفته است، رسماً اعلام کرده است که به کارگران اجازه راهپیمایی نخواهد داد.

حزب کمونیست کارگری قاطعانه از مبارزه کارگران ماشین سازی اراک پشتیبانی میکند و از سایر مراکز کارگری و همچنین از دانشجویان، معلمان و سایر اقشار زحمتکش جامعه میخواهد به هر شکل ممکن از خواستها و مطالبات آنها حمایت کنند. حزب همه مردم آزادیخواه و حق طلب را فرامیخواند که در تجمعات اعتراضی کارگران ماشین سازی شرکت کنند، با صدور قطعنامه و طومار، از خواسته‌های آنها و

یکی دیگر هم معتاد به مواد مخدر است. اما شهروند محترم جامعه است و تلاش میکنند در زندگی اجتماعی دخالت کند و مفید باشد. اگر مبنا این باشد که این افراد مجرم نیستند و باید بتوانند به زندگی عادی برگردند، آنوقت دولت و نهادهای ذیربط میتوانند با کنترل بر مسئله از جمله تامین مصرف مورد نیاز معتادین توسط کلینیکهای دولتی، مشروط به آمادگی برای ترک مواد مخدر، کمپین گسترده ای را برای رفع این معضل آغاز کنند. با این سیاست هم سلامت جسمی معتادین تضمین میشود و هم جامعه از بیماریهای مختلف مصون میماند. اولین نتیجه حاصل از کنترل دولت به توزیع مواد مخدر مورد نیاز معتادین و در عین حال مقابله قاطع

بگریزند و یا بدلائل سلطه فرهنگ واپسگرا در مقابل آن سکوت میکردند، امروز گریبان خانواده‌ها و جمعیت عظیمی را گرفته است و عملاً به يك معضل بزرگ و انفجاری تبدیل شده است و كل جامعه را تهدید میکند. يك راه حل ریشه ای و انسانی لازم و ضروری شده است. راه حلی که محور آن و نقطه عزیمتشم این است که انسانهای قربانی باید سلامت شان را بازیابند و به زندگی متعارف اجتماعی برگردند. درست مانند يك عضو بیمار در خانواده که تلاش میشود هرچه سریعتر بهبود یابد، خیل عظیم قربانیان اجتماع انسانی باید در حمایت جامعه و دولت بتوانند به زندگی و سلامت جسمی و فعالیت اجتماعی و خلاق بازگردند. اما امروز در ایران بدلیل وجود رژیم اسلامی که خود بانی مستقیم انهدام جامعه است و این واقعیت که افراد و وابستگان رژیم اسلامی در این تجارت پرسود مواد مخدر مستقیماً نقش دارند، برخی از سازمانهای غیر دولتی و گروههای مردمی به حمایت عملی و از جمله بهداشتی و غذایی به قربانیان میپردازند. تلاشهای قابل ستایش و شرافتمندانه ای که بدلیل ابعاد و وسعت فاجعه مانند قطره ای در دریا گم میشود. بقول برخی گزارشات "از نیمه راه" مقابله با معضل شروع شده است. در قدم اول جمهوری اسلامی بعنوان رژیمی که بانی و مسبب و بازتولید کننده این فجایع است، باید سرنگون شود. این رژیم دارد يك جامعه را تماماً منهدم میکند.

نفس اعتیاد به مواد مخدر، هر زمینه و دلیلی داشته باشد، جرم نیست. صندلی قربانی و متهم را نباید عوض کرد. جنائی کردن اعتیاد در جامعه حمله به قربانیان وضع موجود است. آنچه باید جرم باشد و دولت و جامعه در مقابل آن واکنش قاطع نشان دهد، سازماندهی توزیع و خرید و فروش مواد مخدر است. اولین مجرم در این میان خود رژیم جمهوری اسلامی است که میلیونها شهروند جامعه ایران را به اعتیاد و تن فروشی کشانده است و باید توسط نیروی انقلاب جارو شود. اولین اقدام باید غیر جنائی کردن زندگی معتادین باشد. جامعه باید بپذیرد که همانطور که فردی معتاد به مشروبات الکلی و یا سیگار است

کردستان بیشتر به اعتیاد کشاندن جوانان يك سیاست رسمی دولت و سازمان اطلاعات رژیم اسلامی بوده است. در ایران هروئین از سیگار ارزاتر است و هر روز مواد مخدر جدیدی وارد بازار میشود که به وفور توزیع و به فروش میرسد. سیاست رژیم اسلامی رسماً خط زدن صورت مسئله است. پاکسازی خیابانها از معتادین، دستگیری و شلاق زدن معتادین به اصطلاح "تابلو"، اعدام مرتب قاچاقچیان و واسطه های دست چنم، درگیریهای مرزی و مانور نظامی پنجاه شصت هزار نفره بسیج تحت عنوان "مبارزه با مواد مخدر"، تماماً سیاستی شکست خورده است. (واضح است هدف رژیم از مانور اخیر تلاش برای ایجاد ارباب در جامعه برای مقابله با اجتماعات مردم در هژده تیر است نه مقابله با مواد مخدر).

چه باید کرد؟

اعتیاد يك معضل اجتماعی است و شبکه تولید و توزیع مواد مخدر يك صنعت مافیایی بین المللی و پر سود در دنیای امروز است. عامل اصلی رو آوری به مواد مخدر بی افقی اجتماعی، احساس خوشبختی نکردن و بن بستهای است که ریشه آن به موقعیت امروز انسانها و نهایتاً مناسبات اقتصادی و اجتماعی موجود برمیگردد. انسانی که احساس کند میتواند خلاقیت اش را در جامعه بروز دهد و جامعه او را مفید تشخیص میدهد و مورد احترام است، انسانی که احساس کند خوشبخت است و به زندگی عشق بورزد، به خود حمله نمیکند و به مواد مخدر رو نمی آورد. راه حل قطعی این معضل نیز زیر و رو کردن همین شرایط اجتماعی است که برای میلیونها انسان نفس زندگی و بقا به جنگی سخت و روزمره تبدیل شده است.

يك معضل اجتماعی را نمیتوان با خط زدن صورت مسئله "حل" کرد. باید صریحاً و بدور از تابه‌های فرهنگی و اخلاقی عقب مانده سراغ موضوع رفت و راه حل ارائه داد. اگر زمانی در ایران میزان معتادین قلیل بود و افراد میتوانستند از مسئله

معتاد تزریقی وجود دارد. میزان معتادین به مواد مخدر رقمی حدود پنج الی هشت میلیون برآورد میشود. اگر آمار "تفنی ها" را اضافه کنید به رقمی حدود ده الی دوازده میلیون میرسید. میزان کسانی که با پدیده اعتیاد درگیرند، یعنی خانواده ها و بستگان افراد مبتلا به مواد مخدر، به رقم خوشبینانه هژده الی بیست میلیون میرسد. یعنی حدود يك سوم جمعیت کشور! امروز میزان مصرف مواد مخدر در ایران به تن محاسبه میشود.

تن فروشی زوج و دوقلوی تاریخی اعتیاد است. اعتیاد و تن فروشی را هیچ جای جهان، دستکم در مورد زنان، نمیتوان از هم تفکیک کرد. گزارشاتی از ایران از این واقعیت تلخ سخن میگویند که در برخی از خانواده‌ها، برای تهیه هزینه مواد مخدر، دختران و زنان خانواده تن فروشی میکنند. سن متوسط اعتیاد در ایران و همینطور سن متوسط تن فروشی به زیر دوازده سال سقوط کرده است. یعنی کودکان! کودکان بی دفاعی که تا بخواهند بفهمند دنیا چه خبر است در سیاهی و تباهی آن غرق شده اند. در کنار معضل انفجاری اعتیاد به مواد مخدر، باید به شیوع روزافزون بیماری ایدز اشاره کرد. موضوعی که در ایران بنا به فرهنگ متحجر رژیم اسلامی با آن بعنوان يك راز نگو، يك تابو، برخورد میشود و دولت مطلقاً در مورد آن ساکت است. این موضوعی است که باید جداگانه مورد بررسی قرار بگیرد. اما "بمب ایدز" در ایران یکی دیگر از بمبهای است که بزودی همه را "سورپرایز" خواهد کرد.

سیاست رژیم اسلامی

رفتار رژیم اسلامی در تقابل با معضل اجتماعی اعتیاد شرم آور و جنایتکارانه است. اولاً خودشان از عاملان مستقیم سازماندهی توزیع مواد مخدر اند. در تهران و شهرهای بزرگ بیشتر کمیته ها و مساجد محل، مراکز و محله‌هایی برای توزیع مواد مخدر هستند. زندانهای رژیم بجای خود محفوظ. در

در تظاهراتهای ۱۸ تیر در خارج کشور فعالانه شرکت کنید



در حاشیه رویدادها کاظم نیکخواه

"حکومت عراق" و آغاز محاکمه صدام حسین

میکردند، و امروز در مقابل این رسم معمول یکی از این جنایتکاران، صدام حسین، توسط حکومت جنایتکار دیگری به دست "عدالت" سپرده میشود و حکومت "خودی" هم او را محاکمه میکند. هیچ تردیدی در شکست این سناریوی جدید نمیتوان داشت. صدام را میتوانستند محاکمه و زندانی یا حتی اعدام کنند. اما سناریوی سیاهی که آمریکا در عراق دامن زده است و جنگ و کشتار و رقابتهای قومی و ملی و مذهبی را بر زندگی مردم حاکم کرده، مادام که آمریکا در عراق و منطقه حضور دارد و مردم کارگر و زحمتکش عراق این باندها را کنار نزنند و سرنوشت خود را بدست نگیرند، با شدت و حدت ادامه خواهد یافت. درباره تاثیرات محاکمه صدام حسین از طریق کنترل آمریکا و توسط حکومت دست ساز آمریکا در عراق و منطقه باید در فرصت دیگری بحث کرد، اینجا فقط باید تاکید کرد که این حکومت که توسط آمریکا سرهم بندی شده خود از عده ای جنایتکار و سران قبایل مذهبی و قومی تشکیل شده که بجز تداوم آوارگی و جنگ و بدبختی و بیکاری چیز دیگری عاید مردم عراق نمیکند. يك دادگاه واقعی و مردمی در عراق، هر زمان که امکان تشکیل آن فراهم شود، صدام حسین، جرج بوش و همکارانش، و خیلی از سران قبایل قومی و مذهبی در عراق را بعنوان کسانی که علیه بشریت جنایت کرده اند خواهد شناخت. مردم عراق باید به میدان بیایند.

سالگرد قتل زهرا کاظمی خبرنگار ۱۸ تیر

سال گذشته در چنین روزهایی یعنی اول تیرماه در اوج تظاهراتهای دانشجویان و مردم در ایران که از بیست خرداد شروع شده بود، زهرا کاظمی ۲

مردم! ایرانیان خارج کشور! انسانهای آزادی طلب!

۱۸ تیر روز اعلام علنی خواست قلبی همه مردم برای سرنگونی حکومت اسلامی است. این روز روز همه مردم حق طلب و آزادیخواه و شریف است. در روز ۱۸ تیر (هشتم ژوئیه) در برابر سفارتخانه های حکومت اسلامی و مراکز شهرها در کشورهای مختلف جهان تظاهرات خواهیم کرد. با ما به خیابانها بیایید. شعار بدهید! فریاد بزنید! با مبارزات کارگران و دانشجویان و پرستاران و مردم در ایران اعلام همبستگی کنید. باید به همه جهان نشان دهیم که مردم ایران از این ماشین تحجر و جنایت و فقر و توحش منجرند و عزم خلاصی از آنرا دارند. باید مردم شریف جهان را علیه این حکومت و دولتهای مماشات طلب و حامی این حکومت بسیج کنیم. ۱۸ تیر روز همه ماست. روز سرنگونی طلبان است. روز شعار آزادی و برابری است. روز طنین جهانی مرگ بر جمهوری اسلامی است. تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران همه شما را به شرکت در تظاهراتهای ۱۸ تیر فرا میخواند:

آلمان:

برلین: مقابل سفارت جمهوری اسلامی از ساعت ۱۳ مقابل سفارت جمهوری اسلامی Ubahnhof, Podbielallee
فرانکفورت: مقابل کنسولگری جمهوری اسلامی از ساعت ۱۲
هامبورگ: مقابل کنسولگری جمهوری اسلامی از ساعت ۱۱

تلفن تماس: نسان نودینیان ۰۰۴۹۱۷۳۸۷۲۵۱۸۵

سوئد:

استکهلم: مقابل سفارت جمهوری اسلامی از ساعت ۱ بعدازظهر
گوتنبرگ: از میدان گوستاو آدولف از ساعت ۱۵
مالمو: از میدان گوستاو آدولف ساعت ۱۵
تلفن تماس: سیامک بهاری ۰۷۳۹۸۶۸۰۵۱

دانمارک: کپنهاگ: تظاهراتی از جانب واحد حزب کمونیست کارگری ایران و سازمان جوانان کمونیست در مقابل سفارت جمهوری اسلامی از ساعت ۱۶ برگزار میشود. تلفن تماس: ۰۰۴۵۲۲۸۲۴۵۴۲ و ۰۰۴۵۵۱۶۰۳۱۲۱

هلند: تظاهرات در شهر دن هاگ (لاسه) ساعت ۲ تا ۴ بعدازظهر، مقابل سفارت جمهوری اسلامی
تلفن تماس: بهمین خانی ۰۰۴۷۹۲۰۶۲۵۴۱

کانادا:

تورونتو: میدان مل لستمن ساعت پنج و نیم بعد از ظهر

تلفن تماس: جلیل بهروزی ۰۰۱۹۰۵۲۹۴۵۵۰۲
ونکوور: ساعت ۶ بعد از ظهر در برابر آرت گالری طرف رابسون
تلفن تماس: سلیمان سیگارچی ۰۶۰۴۷۳۷۸۹۸۸۶

انگلستان، لندن: مقابل سفارت جمهوری اسلامی از ساعت ۱۱ صبح
تلفن تماس: سعید آرمان ۰۷۷۹۱۰۸۹۴۸۷

نروژ، اسلو: تظاهرات مقابل سفارت جمهوری اسلامی از ساعت ۲ بعد از ظهر
تلفن تماس: داریوش نیکنام ۰۰۴۷۹۲۰۶۲۵۴۱

فنلاند، هلسینکی: راهپیمایی از روبروی بازار مرکزی استکمان بطرف سفارت جمهوری اسلامی ساعت ۲ بعدازظهر
تلفن تماس: اسماعیل ویسی ۰۰۳۵۸۵۰۳۵۷۳۵۶۴

آمریکا: ارواین: تجمع و تظاهرات از ساعت ۵ بعد از ظهر مقابل سوپر ارواین
تلفن تماس: مینو همی تلفن ۱۹۱۶۳۱۴۸۹۷۱

سخنرانی و میز کتاب بمناسبت ۱۸ تیر:

برمن: روزهای ۳۰ ژوئن و ۶ ژوئیه در مرکز شهر چادر اطلاعاتی در افشای جمهوری اسلامی و معرفی اهداف جنبش ۱۸ تیر بر پا خواهد شد
تلفن تماس: ۰۱۷۲۴۰۳۷۰۳۵

هامبورگ: روز ۲ ژوئیه ساعت ۴ بعد از ظهر نازنین برومند و ثریا خضری کادریهای حزب در دانشگاه سیاست و اقتصاد در مورد اوضاع سیاسی در آستانه ۱۸ تیر سخنرانی میکنند.

کلن: روز ۳ ژوئیه ساعت ۶ بعد از ظهر مینا احدی و همایون گدازگر کادریهای حزب کمونیست کارگری در مورد ۱۸ تیر و اوضاع سیاسی سخنرانی خواهند داشت.

مکان: Dassel Strasse 75_77

تلفن تماس: علی مرادی، ۰۱۷۶۲۲۳۲۱۳۸۹
کاسل: روز ۴ ژوئیه محمد آسنگران و محمد شکوهی کادریهای حزب کمونیست کارگری ایران در مورد "موقعیت جمهوری اسلامی و جنبش سرنگونی" سخنرانی میکنند.

با شرکت فعال در تظاهراتها و سخنرانیهای ۱۸ تیر در کشورهای مختلف صف آزادیخواهی و انسانیت را در برابر توحش اسلامی حاکم در ایران تقویت کنید.

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران

۲۸ ژوئن ۲۰۰۴ - ۸ تیر ۱۳۸۳